
Dodatek č .1 ke Smlouvě o dí lo č ,.2o23-L4

o dodávce stavební ch prací  uzavřená podle ustanovení  s 2586 a následují cí  zákona č .89/2ot2 Sb., obč anské ho zákoní ku
v platné m znění

Smluvní strany
Objednatel:

Název:

se sí dlem:

lČ :

zastoupen

Zhotovitel:

název:

sí dlo:

lČ :

statutární  orgán
tel., fax:

mobil:
e-mail:

Město Hořice

Náměstí Jiří ho z Poděbrad 342, 508 01 Hořice
00271560

lng. Arch. Martin Pour, starosta města

IZOTRADE s.r.o.
Křenova 438/7,162 00 Praha 6 - Veleslaví n
28368s09

Jiří  Skala, jednatel

není

i nfo@ izolace-izotrade.cz

uzaví rají  dneš ní ho dne, měsí ce a roku smlouvu o dí lo s následují cÍ mi ustanovení mi

l. Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy je ú prava podmí nek, za nichž  se zhotovitel zavazuje pro objednatele zhotovit za podmí nek
vté to smlouvě popsaných, dí lo,,Hořice - přechod pro chodce vul. Husova" a to vsouladu se schválenou
projektovou dokumentací ,

ll. Předmět plnění

Předmětem realizace je město Hořice.

Předmět a rozsah zakázky je vymezen provedenými pracemi dle pož adavku objednatele nad rámec smlouvy o dí lo
a projektovou dokumentací , vč etně oceněné ho rozpoč tu, které  tvoří  nedí lnou souč ást tohoto Dodatku č .1.

lll. Cena dí la

Cena za provedení prací je stanovena jako maximální , nejvýš e pří pustná bez jakýchkoliv podmí nek, stanovena k datu
předání  dí la v následují cí m č lenění  a výš i:

Cena celkem bez DPH dle SoD 496 337,59 Kč

Změnový list č '1 k Dodatku č '1 48 596,60 Kč

Cena celkem bez DPH vč etně Dodatku č .1 544 934,19 Kč

lV. Závěreč ná ustanovení

Tento Dodatek č .1 ke smlouvěje vyhotoven ve č tyřech stejnopisech, z nichŽ po dvou obdrž í  kaž dý z ú č astní ků

Tento Dodatek č '1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami'

ostatní  body smlouvy o dí lo nedotč ené  tí mto Dodatkem č '1 zů stávají  nezměněné .



Pří lohy smlouvy č .1_ oceněný polož kový rozpoč et Dodatku č '1

1 [  -08- 2023

V Hořicí ch, dne''........'............

objednatel

lng Arch. Martin Pour, starosta města

1 {  '08- 2023

Ve Sběři, dne .......'.......'.

Jiří  Skala, jednatel společ nosti

a



zMĚNoyý LtsT - REKAPITULAGE STAVBY
Kód: 2017s01-d

Stavba: HoŘlcE - PŘEcHoD PRo cHoDcE V UL'HUSoVA

iú í slo:

Zadavatei;

Uchazeč :
IZOTRADE s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznál]_lLa:

Csna bsz DPH

Daluí n]

lČ :

DlČ

IC:

DIČ

lČ :

DlČ

DlČ

7. 6.2022

28368509

c228368509

48 596,60

DPH základni

sní Žená

Sazba daně

21.00Tt

1s,00%

Základ daně

48 596,60

0,00

Výš e daně

í  0 205'29

0.00

Razí tko

ObJednavatel

-Dltlnr 
a podpls:

Zhotovltel

Datun]  á pcdpis:

zMĚNoVÝ LlsT - REKAP| TULAGE oBJEKTÚ STAVBY A souPlsÚ PRAci

RaŽitko

20í  7s01 -d

HoŘlcE _ PŘEcHoD PRo cHoDcE V UL.HUsoVA

IZOTRADE s.r.o.

KÓd:

Stavba:

Misto:

Zadavatel

Uchazeč :

D(um

Projel,tant:

ZpÍ acovatel:

7 .6.2022

D

Náklady z rozpoč tů

20í 7so1-d HoŘcE - PŘEcHoD PRo cHoDcE v UL.HUsoVA)

48 596,60

48 596,60

58 801,89

58 80í ,89



zMĚNoVÍ  LlsT _ REKAPITULAcE Č leHĚní souPtsU pnncí

Stavtla

HORICE - PRECHOD PRO CHODCE V UL.HUSOVA

Mí Sio.

Zadavatel.

UchazeČ : IZOTRADE s.r.o.

Kód dÍ lu. Popis 
'

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní  práce

5 - Komunikace pozemnl

9 - ostatnÍ  konstrukce a práce, bouránÍ

zMĚNoVÍ  LIST _ souPls PRACí

Stavba

HoŘlcE - PŘEcHoD PRo cHoDcE V UL.HUsovA

Mí sto'

Zadavalel.

UchazeČ : IZOTRADE s.r.o.

Pl: typ Kód MJ Množ stvÍ J.cena[CZK]  CenacelkemICZKI

Dalr.rrn.

PÍ ojektallt '

Zpracovalel

7.6.2022

cena celkem Í czKt

48 596,60

48 596,60

45 529,00

3 649,00

-581,40

7.6.2022DatuÍ ll.

Pí ojektallt '

Zpracovatel

Popí s

Náklady soupisu ce!kem

o HSV Práce a dodávky HSV

48 596,60

48 596,60

45 529,00

779,00

l

-9 020,00

-31 900,00

5 330,00

78 540,00

í  800,00

3 6!9,00

3 649,00

-581,40

-856,80

o '1 Zemni práce

* .,.,r.'ou.''. ] no-uiániar.z"o
.pro pesr rucne

ze zámkoých d| ázoic xóňňir,áci I  -,f , 8,200 95,00

] odstranění  podkladu z kameniva drcené ho t l přes 2oo

] oo soo mm strojně pl přes 50 do 2oo m2

Rozebrání  dlaŽeb dlaŽeb Vozovek a ploch z drobných
kostek nebo odsekŮ do loŽe z kameniva ruč ně

odstranění  podk| adů  nebo krytů  ruóně, Živič ných t l'
vrstvy 250 - 300 mm

1 I3l07163

s K'113106161

6 K 113107146

m2 -1 1O,OOO 82,00

3 K 113154114 F-Í é zování  Živič né hokrytuti 1oommpruhŠ o,5mpl do 
'2,500 m2 bez překáŽek V trase

-1 10,000

65,000

1 10,000

45,000

290,00

82,00

714,00

40,00

I

m

'113107í 61 odskanění  podkladu z kameniva drcené ho t l do 'l 00

mm stí ojně pl přes 50 do 200 m2

Komunikace
KladenÍ  zámkové  dlaŽby komunikací  pro pěš í  ruč ně t l
g9lqryfypJly4 P do 50 n2

3B'1 mnoŽslví

obrubnÍ k betonový silnič nI  1 000x1 50x1 50nm

l1

5

35rK 596211110 m2

D9 ostatnÍ  konstrukce a bourání

59217030
obrubntk betonový silnič nI  přechodový 1000x1 50x1 50-

250nn

8,200 445,00

-2,040 420,00

2,040

6,120 155,00 948,60

165,00 -673,20

58M

59 M 59217017
L

m,
I

60M 5921 7032

4-1'02'Přepoč tené  koeÍ icientem mnoŽslvi 4.080


